O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo de Analista de Saúde, Lazer e

Assistência - Educação Física (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 01/2023,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica/Comportamental Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Alan Mariz De Medeiros Desclassificado(a)

2.  André Maximo Bandeira Da Silva 7,3

3.  Daniel Augustus De Azevedo Souza Desclassificado(a)

4.  Edna Nascimento De Jesus Desclassificado(a)

5.  Edvaldo Pereira De Lima Junior Desclassificado(a)

6.  Erickson Diogo Marinho De Farias Desclassificado(a)

7.  Francisco Fábio Fernandes Silveira Desclassificado(a)

8.  Glycerio Pimenta Camargo Filho Desclassificado(a)

9.  Hudson Carlos Ribeiro Desclassificado(a)

10.  Ítalo José Silva Santos Desclassificado(a)

11.  Jaérton Dário Targino De Lima Eliminado(a)

12.  Kleiton Deivid Lima Ferreira Desclassificado(a)

13.  Maykel Marcelo Varela Desclassificado(a)

14.  Patrícia Do Nascimento Desclassificado(a)

15.  Rayane Rocha Da Silva 7,7

16.  Thomas Kauam Gomes De Andrade Desclassificado(a)

17.  William Marinho De Leiros Neto Desclassificado(a)

18.  Yasmim Karla Rodrigues Antunes Desclassificado(a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
27.02.2023, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 28.02.2023.

Natal/RN, 24 de fevereiro de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023